Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Курагинская средняя общеобразовательная школа №7

ПРИКАЗ

02.03.2022 г. пгт. Курагино № 03-02-22

О проведении промежуточной аттестации

обучающихся 1 - 11 классов

в 2021-2022 учебном году

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации», положением о формах, периодичности и порядке проведения текущего контроля успева-

емости и промежуточной аттестации МБОУ Курагинская СОШ № 7, графиком оценочных процедур на

второе полугодие 2021/22 учебного года, календарными учебными графиками, утвержденными прика-

зом № 03-02-112 от 31.08.2021 г. в целях организованного окончания учебной четверти

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения промежуточной аттестации в 1–4-х, 5–9-х, 10 –11-х классах за

2021/22 учебный год (Приложение № 1).

2. Учителям, преподающим учебный предмет, дисциплину, курс:

2.1. Составить проверочные работы в соответствии с формами проведения промежуточной ат-

тестации, указанными в учебном плане МБОУ Курагинская СОШ № 7, и рассмотреть на заседании

ШМО в срок до 04.04.2022.

2.2. Использовать для промежуточной аттестации контрольно-измерительные материалы в

структуре основных общеобразовательных программ начального, основного и среднего общего обра-

зования.

2.3. Учителям-предметникам сдать в распечатанном виде материалы для проведения промежу-

точной годовой аттестации заместителю директора по УВР Сальниковой Н.А.

2.4. Годовую промежуточную аттестацию обучающихся 1-х классов провести без выставления

отметок.

3. Сальниковой Н.А., заместителю директора по учебно-воспитательной работе:

3.1. Информировать обучающихся и их родителей (законных представителей) о сроках

и формах и учебных предметах, дисциплинах, курсах для промежуточной аттестации не позд-

нее чем за семь календарных дней до начала промежуточной аттестации.

3.2. Провести анализ результатов промежуточной аттестации за 2021/22 учебный год и учиты-

вать результаты в ежегодном публичном докладе директора и отчете о самообследовании.

3.3. Обеспечить архивирование и хранение информации о промежуточной аттестации за

2021/22 учебный год.

4. Кижапкиной Е.В., ответственному за размещение информации на официальном сайте школы,

разместить информацию о сроках промежуточной аттестации не позднее чем за семь календарных

дней до начала промежуточной аттестации.

 9. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ Курагинская СОШ №7 А.В.Ципушников

https://vip.1zavuch.ru/#/document/99/902389617/
https://vip.1zavuch.ru/#/document/118/65417/
https://vip.1zavuch.ru/#/document/118/65417/
https://vip.1zavuch.ru/#/document/118/91120/dfas636647/
https://vip.1zavuch.ru/#/document/118/91120/dfas636647/
https://vip.1zavuch.ru/#/document/118/61170/dfasuaq5rk/

ГРАФИК ПРОВЕДЕНИЯ ПРОМЕЖУТОЧНОЙ АТТЕСТАЦИИ

В 2021-2022 УЧЕБНОМ ГОДУ

(ОСНОВНОЙ ПЕРИОД С 01.12.2021 г. ПО 29.12.2021 г.)

Приложение №1 к приказу
№ 03-02-22 от 02.03.2022 г.

Класс
01.12.

2021

02.12.

2021

10.12.

2021

13.12.

2021

14.12.

2021

15.12.

2021

16.12.

2021

17.12.

2021

20.12.

2021

21.12.

2021

22.12.

2021

23.12.

2021

24.12.

2021

1 А, 1 Б

класс

родная (рус-

ская) литера-

тура

5 класс

       Маршрут

безопасно-

сти (э/к)

(зачёт)

родной язык

(русский)

6 класс

            Решение ма-

тематических

задач (э/к)

(зачёт)

7 класс

Компьютер-

ная графика

 (э/к) (зачёт)

8 А, 8 Б

класс

всеобщая

история

(тест)

всеобщая

история

(тест)

    Основы ис-

следователь-

ской и про-

ектной дея-

тельности (э/к)

(зачёт)

    Грамотное

чтение (э/к)

(зачёт)

9 класс

всеобщая

история

(тест)

    Готовимся к

ИС по русско-

му языку

(э/к) (зачёт)

ГРАФИК ПРОВЕДЕНИЯ ПРОМЕЖУТОЧНОЙ АТТЕСТАЦИИ

В 2021-2022 УЧЕБНОМ ГОДУ

(ОСНОВНОЙ ПЕРИОД С 21.03.2022 г. ПО 22.04.2022 г.)

 21.03.

2022

22.03.

2022

23.03.

2022

24.03.

2022

25.03.

2022

04.04.

2022

05.04.

2022

06.04.

2022

07.04.

2022

08.04.

2022

11.04.

2022

12.04.

2022

13.04.

2022

14.04.

2022

15.04.

2022

18.04.

2022

19.04.

2022

20.04.

2022

21.04.

2022

22.04.

2022

2 пн. вт. ср. чт. пт. пн. вт. ср. чт. пт. пн. вт. ср. чт. пт. пн. вт. ср. чт. пт.

1"А"

1 "Б"

техно-

логия

ИЗО
  литера

турное

чтение

русский

язык

музыка

матема

тика

окружа

ющий

мир

Азбука

этике-

та

физиче

ская

культура

РРЯ

2

 технол

огия

музыка
изобра

зитель

ное ис-
кусство

матема-

тика

 литера

турное

чтение

физиче

ская

культура

русский

язык

Азбука

этикета

окружа

ющий

мир

Родная

русская

литера-

тура

иностр

анный

язык

2У

ручной

труд

физиче

ская

культу

ра

музыка

   мир

природы

и чело-

века

ИЗО

речевая

практи-

ка

матема

тика

чтение

русский

язык

ритмика

3 А,

3 Б

изобра

зитель

ное ис-

кусс тво

курс

"ШРР"

матема

тика

технол

огия

музыка

окружа

ющий

мир

физиче

ская

культу

ра

родной

рус-

ский

язык

русский

язык

иностр

анный

язык

литера

турное

чтение

3У

ручной

труд

физиче
ская

культу

ра

музыка

   мир

приро-

ды и

чело-

века

ИЗО

речевая
практи-

ка

матема

тика

чтение

русский
язык

ритмика

3В

 ОСМ

музыка

и дви-

жение

ИЗО

  окружа
ющий

природ

ный мир

РЕЧЬ

и АК

КРЗ

АФК

матема
тическ ие

предст
авления

человек

домово
дство

4

  физиче

ская

культу-

ра

ОРКи

СЭ

литера

турное

чтение

 изобра

зитель

ное ис-

кусство

музыка

русский

язык

технол

огия

иностр

анный

язык

матема

тика

окружа

ющий

мир

курс

"ШРР"

4У

ручной

труд

физиче
ская

культу

ра

музыка

   мир

приро-

ды и

челове

ка

ИЗО

речевая
практи-

ка

матема

тика

чтение

русский

язык

ритмика

4 В

ОСМ

музыка

и

дви-
жение

ИЗО
  окружа

ющий

природ

ный

мир

РЕЧЬ

и АК
КРЗ

АФК

матема
тическ ие

предст

авления

человек
  домово

дство

5 В

ОСМ

музыка

и

дви-

жение

ИЗО
  окружа

ющий

природ

ный

мир

РЕЧЬ

и АК
КРЗ

АФК

матема

тическ ие
предст

авления

человек
  домово

дство

5

РРЛ

англий

ский

язык

физиче

ская

культу

ра

биология

технол

огия

ОДНК

НР

геогра

фия

история

ИЗО

матема

тика

сложные

вопросы

матема-

тики

русски

й язык

музыка

литера

тура

второй

иностр

анный

язык

5У

ОСЖ

профи

льный
труд

физиче

ская

культура

русский

язык

Литера-

турное

чтение

матема

тика

природ

оведен
ие

музыка

 изобра

зитель

ное ис-

кусство

6

технол
огия

музыка

физиче

ская

культу

ра

ИЗО

родной

язык

геогра

фия

биолог

ия

англий
ский

язык

обще-

ствозна-

ние

Инфор-

матика в

играх и

задачах

(Э/к)

матема

тика

русский

язык

история

литера

тура

второй

иностр

анный

язык

6У

ОСЖ

профи

льный

труд

физиче

ская

культура

геогра-

фия

русский

язык

Литера-

турное

чтение

матема

тика

природ

оведен

ие

Мир ис-

тории

7

ОИПД

музыка

технол

огия

ИЗО

физиче

ская

культу-

ра

англий

ский

язык

литера

тура

рус-

ский

язык

биолог

ия

РРЛ

алгебра

геомет

рия
геогра

фия

инфор

матика

физика

обще-

ствозна-

ние

история

второй

иностр

анный

язык

7У

физиче

ская
культу

ра

СБО

технол
огия

история

литера
тура

ИЗО

русский

язык

матема
тика

инфор

матика

геогра

фия

биолог

ия

8 А,

8 Б

решение
нестан-
дартных

задач

(Э/к)

физиче

ская

культура

музыка

технол

огия

геогра

фия

ОБЖ

алгебра

история

англий

ский

язык

биоло-

гия

обще-

ство-

знание

литера

тура

химия

инфор
матика

русский

язык

геомет

рия

ТПК

(Э/к)

(зачёт)

физика

8У

физиче

ская

культу

ра

СБО

технол

огия

история

литера

тура

русский

язык

матема

тика

инфор

матика

геогра

фия

биолог

ия

9

геомет

рия

обще-

ство-

знание

 физиче

ская

культура

история

литера

тура

ОБЖ

гео-
гра-

фия

англий-

ский язык

алгебра

биоло-

гия

матема

тическая

грамот

ность

русски
й язык

физика

химия

инфор

матика

ОФГ

9У

физиче

ская

культу

ра

СБО

технол

огия

история

литера

тура

 русский

язык

матема

тика

инфор

матика

геогра

фия

биолог

ия

10

физиче

ская

культура

ОБЖ

астрон

омия

англий

ский

язык

матема-

тика
(курс)

биоло-

гия

(курс)

биология

химия

общество-

знание

ИП

история

право

Физика

(Э/к)

родной

язык

физика

матема

тика

русский

язык

литера

тура

инфор

мати-

ка

графи-

ческая

куль-

тура
(Э/к)

11

матема
тика

(курс)

РРЯ

Физика

(Э/к)

русский

язык

ОБЖ

биоло-

гия

(курс)

право

эконо-
мика

физиче

ская

культу
ра

истори

я

биолог

ия

химия

общест

вознан

ие

англий

ский

язык

литера

тура

физика

матема

тика

инфор

матика

ИП

		2022-04-06T10:45:57+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  КУРАГИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7